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2016-83 LIQUIDACION DE CREDITO
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2016-00083.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA EDGAR 

EDUARDO MAHECHA OSPINA  

                                                                                                                                                                                                                                                                            

RAD: 2016-00083-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066576100002468 

CAPITAL:       $ 2.156.412,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.156.412,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

08-sep-2014 30-sep-2014 23 1,61 $       26.631,09 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 1,60 $     105.642,62 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 1,60 $     103.561,69 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 1,61 $     105.584,52 

01-jul-2015 08-sep-2015 70 1,61 $       80.757,63 

     

   Sub-Total $2.578.589,55 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.156.412,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

09-sep-2015 30-sep-2015 22 2,41 $       38.071,45 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     159.786,54 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     160.911,46 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     167.943,16 



 

  

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     176.401,69 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     181.774,75 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     180.653,42 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     182.578,91 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     119.659,30 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       57.899,66 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       58.910,48 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       56.497,99 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       57.852,04 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       57.629,21 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       52.857,25 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       57.601,36 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       55.204,15 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       56.932,87 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       54.665,04 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       55.790,87 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       55.540,19 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       53.398,15 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       54.676,72 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       52.535,59 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       54.036,09 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       53.367,60 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       47.976,57 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       53.952,53 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       52.077,35 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       53.868,97 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       52.023,44 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       53.701,85 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       53.813,26 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       52.077,35 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       52.949,80 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       51.295,65 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       52.671,26 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       52.281,31 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       49.663,97 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       52.782,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       50.379,18 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       50.665,80 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       48.842,73 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       50.470,82 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       50.944,33 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       49.462,70 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       50.387,26 



 

  

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       48.087,99 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       48.632,48 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       48.242,53 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       44.127,38 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       48.493,21 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       46.659,36 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       47.963,99 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       46.389,81 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       47.852,58 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       48.019,70 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       46.335,90 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       47.574,04 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       46.551,54 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       48.632,48 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       49.189,55 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       46.039,40 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       51.445,70 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       52.562,54 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       54.899,55 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       54.988,51 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       59.272,58 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       61.862,97 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       63.344,60 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       68.547,84 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       69.490,38 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       76.987,50 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       80.329,94 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       75.927,27 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       85.900,67 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       84.612,22 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       84.313,01 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       80.218,53 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       81.778,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       80.079,26 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $       47.851,68 

     

   TOTAL $8.047.259,37 

 

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066576100007357 

CAPITAL:       $ 2.723.300,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.723.300,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

17-sep-2014 30-sep-2014 14 1,61 $       20.471,65 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 1,60 $     133.414,47 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 1,60 $     130.786,48 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 1,61 $     133.341,09 

01-jul-2015 17-sep-2015 79 1,61 $     115.100,27 

     

   Sub-Total $3.256.413,96 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.723.300,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

18-sep-2015 30-sep-2015 13 2,41 $       28.410,83 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     201.791,99 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     203.212,65 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     212.092,87 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     222.775,02 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     229.560,57 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     228.144,46 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     230.576,14 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     151.115,92 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       73.120,61 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       74.397,15 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       71.350,46 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       73.060,47 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       72.779,06 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       66.752,62 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       72.743,88 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       69.716,48 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       71.899,66 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       69.035,66 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       70.457,44 



 

  

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       70.140,86 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       67.435,72 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       69.050,41 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       66.346,40 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       68.241,36 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       67.397,14 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       60.588,89 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       68.135,83 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       65.767,70 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       68.030,30 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       65.699,61 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       67.819,25 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       67.959,95 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       65.767,70 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       66.869,50 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       64.780,50 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       66.517,74 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       66.025,27 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       62.719,87 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       66.658,44 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       63.623,10 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       63.985,07 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       61.682,75 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       63.738,84 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       64.336,83 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       62.465,69 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       63.633,31 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       60.729,59 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       61.417,22 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       60.924,76 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       55.727,80 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       61.241,34 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       58.925,40 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       60.573,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       58.584,99 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       60.432,30 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       60.643,35 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       58.516,91 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       60.080,54 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       58.789,24 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       61.417,22 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       62.120,74 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       58.142,46 



 

  

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       64.970,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       66.380,44 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       69.331,81 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       69.444,15 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       74.854,44 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       78.125,80 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       79.996,94 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       86.568,03 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       87.758,34 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       97.226,35 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     101.447,46 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       95.887,39 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     108.482,66 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     106.855,48 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     106.477,63 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     101.306,76 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     103.276,61 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     101.130,88 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $       60.431,16 

     

   TOTAL $10.143.045,08 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066576100002468 $8.047.259,37 

PAGARÉ No. 066576100007357 $10.143.045,08 

  

TOTAL $ 18.190.304,45 


